
Marzec w Wesołym Pędzelku 

 

Już od pierwszych dni marca niecierpliwie czekaliśmy na nadchodzącą wiosnę. Nasze 

sale i korytarze zazieleniły się wiosennymi barwami, a na tablicach pojawiły się kolorowe prace 

plastyczne naszych przedszkolaków.  

Tak, jak spodziewaliśmy się marzec przyniósł wiele interesujących i wartościowych 

wydarzeń.  

Już na początku miesiąca zawitała do nas Fundacja Edukacji Astronomicznej z kolejną 

ciekawą propozycją warsztatów pod tytułem „Obiekty głębokiego nieba”. 

Nie zabrakło także działań kulturalnych. 10 marca 2023 r. grupy XII i XIII odwiedziły 

Białołęcki Ośrodek Kultury. Obejrzały tam teatrzyk pt. "Piękna i Bestia". 21 marca 2023 r. 

dzieci z grupy VII i XIV wybrały się do Teatru Lalka na przedstawienie pt: "Baśń o Aladynie i 

o lampie cudownej".  

15 marca 2023 r. grupa XV uczestniczyła w warsztatach organizowanych przez Straż 

Graniczną. Podczas spotkania dzieci dowiedziały się czym są granice państwa, jakie kraje z 

nami sąsiadują oraz jak wspólnie możemy troszczyć się o naszą ojczyznę. 

W połowie miesiąca odbyły się „Podróże z Wesołym Pędzelkiem”. Tym razem 

przedszkolaki wybrały się do Włoch, gdzie poznały charakterystyczne miejsca tego kraju i jego 

tradycje oraz wysłuchały historii o chłopcu z drewna, którego nazywano Pinokio. 

22 marca 2023 r. wszystkie dzieci w przedszkolu, ubrane na zielono,  obchodziły 

uroczyście Pierwszy Dzień Wiosny. Spotkały się na sali gimnastycznej, gdzie tańczyły, 

śpiewały oraz rozmawiały o oznakach wiosny. Wspólne zabawy sprawiły, że ciepło pierwszych 

promieni  słońca  zawitało na dobre w naszym przedszkolu. 

Przez cały marzec dzieci razem z rodzicami oraz nauczycielkami przygotowywały 

kartki świąteczne dla seniorów. Były one upominkiem dla pensjonariuszy Ośrodka Pomocy 

Społecznej na warszawskiej Białołęce w związku ze zbliżającymi się Świętami 

Wielkanocnymi. Dzieci rozwijały w ten sposób empatię, uczyły się szacunku do starszych i 

dowiedziały się, jak wiele tak mały gest znaczy dla samotnych seniorów.  

Na zakończenie miesiąca dzieci uczestniczyły w spektaklu teatralnym pt.: "Przygody 

Bociana Klekosława", który odbył się w naszym przedszkolu. Pozyskały wiele ciekawych 

informacji na temat bocianów np.  jaką drogę musi przebyć bocian, aby wrócić do Polski. 

Zgodnie z naszą tradycją  w marcu, w poszczególnych grupach, zorganizowane zostały 

zabawy integracyjne z rodzicami. Poświęcono je zbliżającym się Świętom wielkanocnym, a 

wiosennym zabawom nie było końca.  

Jesteśmy ciekawi, co ciekawego wydarzy się w kolejnym miesiącu.. 


